Администрация города Благовещенска

                         Амурской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.03.2014                                                                          №  1400
                                              г. Благовещенск

Об упорядочении адресов
объектов недвижимости,
расположенных в квартале № 291
города Благовещенска

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с

постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008 № 2856 «Об
адресации объектов недвижимости на территории города Благовещенска»,

постановляю:

1. Адреса объектов недвижимости, расположенных в квартале № 291 города

Благовещенска, считать согласно прилагаемой схеме (приложение 1).
2. Управлению единой муниципальной информационной системы

администрации города Благовещенска внести в адресный реестр города
Благовещенска адреса объектов недвижимости, расположенных в
квартале № 291 города Благовещенска (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации города Благовещенска

А.А.Козлов

Схема адресов объектов недвижимости,
расположенных в квартале № 291 города Благовещенска

Приложение 1 к постановлению
администрации  города Благовещенска
от 26.03.2014 № 1400

Адреса объектов недвижимости,

расположенных в квартале № 291 города Благовещенска

№
п/п

Адрес, подлежащий
регистрации Адрес(а), предшествующий (е) регистрации

1.  ул. 50 лет Октября, 94 сведения отсутствуют
2.  ул. Литейная, 108 сведения отсутствуют
3.  ул. Литейная, 112 сведения отсутствуют
4.  ул. Литейная, 114 сведения отсутствуют
5.  ул. Литейная, 116/1 сведения отсутствуют
6.  ул. Пионерская, 111 ул. Пионерская/Литейная, 111/120;

ул. Литейная/Пионерская, 120/111;
ул. Литейная, 120

7.  ул. Пионерская, 109 сведения отсутствуют
8.  ул. Рабочая, 129 ул. Рабочая/Пионерская, 129/107;

ул. Пионерская/Рабочая, 107/129;
ул. Пионерская, 107

9.  ул. Рабочая, 127 сведения отсутствуют
10.  ул. Рабочая, 125 сведения отсутствуют
11.  ул. Рабочая, 123 сведения отсутствуют
12.  ул. Рабочая, 121 сведения отсутствуют
13.  ул. Рабочая, 119 сведения отсутствуют
14.  ул. Рабочая, 117 сведения отсутствуют
15.  ул. Рабочая, 115 ул. Рабочая/50лет Октября, 115/92;

ул. 50 лет Октября/Рабочая, 92/115;
ул. 50 лет Октября, 92

Приложение 2 к постановлению
администрации  города Благовещенска
от 26.03.2014 № 1400

	1400_26032014_1400 Бл-1
	1400_26032014_1400 Бл-2
	1400_26032014_1400 Бл-3